
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.11.2024 04:55

Boby Sulov Champion červené

Cena: 518,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: BOB-EXTREME-2
Výrobce: Sulov
Kategorie: Boby

Boby Sulov Champion červené
Skvělý klasický jednoduchý bob, který vyniká praktickým tvarem a velmi pevnou konstrukcí.
Vestavěné sedátko chrání dítě před chladem.
Zvýšená přední část a drážkování zajišťuje pevné zapření nohou.
Bob je vybaven dvěma postranními plastovými brzdami pro každou ruku zvlášť, kterými lze bob směrově řídit a upravovat jeho rychlost.
Silný popruh slouží jak k uchopení za jízdy a zvýšení bezpečnosti, tak i k tažení, a to i pokud je dítě na bobu.

Dlouholetá tradice (více než 40 let) s nezaměnitelný designem dělá z těchto bobů nejžádanější model na trhu.
Žádné ostré hrany nebo špičaté výstupky, naopak oblé tvary a další bezpečnostní prvky jsou typické právě pro tyto boby.
Kvalita odzkoušena několika generacemi, boby Champion znají všichni z dětských let.
Nelze zaměňovat za novodobé náhražky, které ani zdaleka nedosahují stejných parametrů.

Technický popis:
- pohodlnější tvarované sedátko
- tažný popruh
- vysoce odolný plastový materiál
- nosnost: 40 kg
- použitelnost do teploty: -20°C
- rozměry: 85 x 40 x 12 cm
- česká výroba
- certifikováno v české zkušebně (07 0769 T/NB)


